
Uchwała Nr V/ 22/2007 
Rady Gminy Strzegowo 

z dnia 12 marca 2007 roku 

w sprawie przyjęcia darowizny. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym /j. t. Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ 
- Rada Gminy Strzegowo uchwala, co następuje: 

§ 1 

Upoważnia się Wójta Gminy Strzegowo do przyjęcia darowizny od Pani Gołębiewskiej 
Barbary c. Stanisława i Lucyny zam. Giżyn w postaci działki Nr 245/1 o pow. 0.08 ha 
położonej w Giżynie na cele użyteczności publicznej. 

§2 

Traci moc uchwała Nr X/53/95 Rady Gminy Strzegowo-Osada z dnia 4 lipca 1995 roku 
w sprawie przyjęcia darowizny działki Nr 245/1 położonej w Giżynie od Pani Gołębiewskiej 
Barbary zam. w Giżynie. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


